
2025 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟﾚｰｽ 第3戦

FORMULA REGIONAL JAPANESE CHAMPIONSHIP 2025 専有走行

SESSION 1　
START :13:00:00

主催： FINISH :13:45:00

2025.05.23 天候：曇り コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos DRIVER /  CAR MODEL Besttime Behind Gap Km/h Lap TIMEofDAY

1 45 1'26.600 153.935 18/23 13:36:32

2 50 1'26.709 0.109 0.109 153.742 17/18 13:44:21

3 11 1'26.957 0.357 0.248 153.303 22/23 13:39:33

4 38 1'27.045 0.445 0.088 153.148 14/26 13:25:20

5 37 1'27.172 0.572 0.127 152.925  7/26 13:11:43

6 13 M 1 1'28.354 1.754 1.182 150.879 18/20 13:41:33

7 51 1'28.477 1.877 0.123 150.670 19/20 13:44:50

8 44 M 2 1'28.547 1.947 0.070 150.551 20/20 13:44:35

9 21 1'28.804 2.204 0.257 150.115 22/24 13:43:26

10 14 M 3 1'28.865 2.265 0.061 150.012 18/21 13:35:45

11 46 1'33.284 6.684 4.419 142.906 21/23 13:39:50

ｸﾗｽ：M =ﾏｽﾀｰｸﾗｽ

予選通過基準タイム

出走台数：11台

イーグルスポーツ

入榮 秀謙 / HIDEAKI IRIE  F111/3

アポロ電工フジタ薬局ベローナ

ACR FRegional

猪爪 杏奈 /ANNA INOTSUME  F111/3

ユピテル羽衣6 F111/3

田中 優暉 / YUKI TANAKA  F111/3

AIWIN

ジャ ジャンビン / JIA ZHANBIN   F111/3

B-MAX RACING F111

アキタ / AKITA  F111/3

TOM’S TGR-DC FR

梅垣 清 / KIYOSHI UMEGAKI  F111/3

TOM’S TGR-DC FR

鳥羽 豊 / YUTAKA TORIBA  F111/3

Pos

PONOS RACING F111/3

卜部 和久 / KAZUHISA URABE  F111/3

B-MAX RACING F111

小田 優 / YU ODA  

大宮 賢人 /KENTO OMIYA  F111/3

F111/3

Rn-sports　F111/3

鈴木 斗輝哉 / TOKIYA SUZUKI  F111/3



2025 OKAYAMAﾁｬﾚﾝｼﾞｶｯﾌﾟﾚｰｽ 第3戦

FORMULA REGIONAL JAPANESE CHAMPIONSHIP 2025 専有走行

SESSION 2　
START :15:30:00

主催： FINISH :16:15:00

2025.05.23 天候：曇り コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

No. Class Pos DRIVER /  CAR MODEL Besttime Behind Gap Km/h Lap TIMEofDAY

1 45 1'25.722 155.512 13/25 15:53:37

2 37 1'25.901 0.179 0.179 155.188 22/28 16:07:22

3 38 1'25.930 0.208 0.029 155.136 20/24 16:09:20

4 11 1'26.297 0.575 0.367 154.476 22/22 16:14:41

5 50 1'26.414 0.692 0.117 154.267 12/22 15:52:01

6 13 M 1 1'27.568 1.846 1.154 152.234 16/23 15:58:57

7 21 1'27.712 1.990 0.144 151.984 22/24 16:10:42

8 44 M 2 1'28.131 2.409 0.419 151.261 19/21 16:11:14

9 51 1'28.388 2.666 0.257 150.821 18/18 16:15:55

10 14 M 3 1'29.073 3.351 0.685 149.662 17/18 16:08:26

11 46 1'29.270 3.548 0.197 149.331 17/20 16:05:39

ｸﾗｽ：M =ﾏｽﾀｰｸﾗｽ

予選通過基準タイム

出走台数：11台

イーグルスポーツ

入榮 秀謙 / HIDEAKI IRIE  F111/3

アポロ電工フジタ薬局ベローナ

ACR FRegional

ジャ ジャンビン / JIA ZHANBIN   F111/3

B-MAX RACING F111

田中 優暉 / YUKI TANAKA  F111/3

AIWIN

猪爪 杏奈 /ANNA INOTSUME  F111/3

ユピテル羽衣6 F111/3

アキタ / AKITA  F111/3

Rn-sports　F111/3

卜部 和久 / KAZUHISA URABE  F111/3

B-MAX RACING F111

鳥羽 豊 / YUTAKA TORIBA  F111/3

大宮 賢人 /KENTO OMIYA  F111/3

梅垣 清 / KIYOSHI UMEGAKI  F111/3

TOM’S TGR-DC FR

鈴木 斗輝哉 / TOKIYA SUZUKI  

Pos

PONOS RACING F111/3

F111/3

TOM’S TGR-DC FR

小田 優 / YU ODA  F111/3
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